Contratação de empresa especializada em sistema de CFTV
–  Circuito  Fechado  de  Televisão,  incluindo  equipamentos  (  em
comodato), instalação, materiais, ferramenta e mão de obra, para a
sede e o anexo da Câmara Municipal de Monte Alegre/RN
Preço Global: R$ 46.800,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA